
Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

21.2.2009

člani, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

21.2.2009, 10:30

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,2553 28541. 0,172q
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 8,3947 23952. 0,146q
MASS 1990OREL Igor 8,6770 11253. 0,157q
PAN 1987MAUČEC Štefan ODS98 834 0,173

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
ŠTA 1977KOGAL Uroš 8,48107 152031. 0,163q
KRO 1984LEVSKI Borij 8,9355 30752. 0,136q
FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,1711 32443. 0,202q
KRKA 1989BLATNIK Simon 9,2044 27174. 0,175

skupnočlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,2553 28541.
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 8,3947 23952.
ŠTA 1977KOGAL Uroš 8,48107 152033.
MASS 1990OREL Igor 8,6770 11254.
KRO 1984LEVSKI Borij 8,9355 30755.
FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,1711 32446.
KRKA 1989BLATNIK Simon 9,2044 27177.
PAN 1987MAUČEC Štefan ODS98 834

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

21.2.2009, 11:00

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0149 17181. 0,143q
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,022 19052. 0,147q
MASS 1991JERAS Jernej 7,1668 34003. 0,178q
KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,3240 9304. 0,174
KRO 1983LEGIŠA Jure 7,6854 32945. 0,190
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,04116 26201. 0,171q
TRK 1987DEMŠAR Jurij 7,20108 3232. 0,154
KRO 1989PETEH Lovro 7,3956 18283. 0,195
KLC 1982KMECL Luka 7,4238 26054. 0,203
GO 1993PELOZ Aleš 7,5322 147825. 0,157
MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,6965 31586. 0,147

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,7671 4601. 0,155q
NAK 1986VILER Roki 7,0790 992. 0,187q
OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,2095 19383. 0,172
GO 1989DUGAR Matija 7,2920 3134. 0,139
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,39110 32275. 0,189

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
SAT 1981TRUHAČEV Aleš 7,23106 12901. 0,175
KRO 1985URANKAR David 7,4358 972. 0,181
GO 1989ČESNIK Tadej 7,6019 34513. 0,180
PT 1990HORVAT Mitja NN103 1275
MASS 1987TRUNKELJ Gregor NN76 3103

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,8515 26571. 0,162q
KRKA 1992BRULC Blaž 7,1945 32752. 0,156q
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,191 35613. 0,162
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,42109 36614. 0,184
MASS 1991STOPAR Samo 7,4274 34105. 0,161
OL 1980VELIKANJE Martin 7,6594 144466. 0,217

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9869 6861. 0,130q
KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0353 28542. 0,151q
KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,2546 36493. 0,161
TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,40111 33574. 0,169
MASS 1959ŠOBA Albert 7,9775 3585. 0,251
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 7,0247 23951. 0,154q
POS 1990VONČINA Erik 7,07100 34732. 0,163q
MASS 1982ARH Matevž 7,2964 23493. 0,160
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,3741 36964. 0,160
MASS 1987ANZELJC Blaž 7,6763 4295. 0,213
FIT 1989MEŽIČ Boris 7,7110 150886. 0,185
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,7671 4601.
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,8515 26572.
MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9869 6863.
KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0149 17184.
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 7,0247 23955.
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 7,022 19055.
KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0353 28547.
VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,04116 26208.
POS 1990VONČINA Erik 7,07100 34739.
NAK 1986VILER Roki 7,0790 999.
MASS 1991JERAS Jernej 7,1668 340011.
KRKA 1992BRULC Blaž 7,1945 327512.
AKŠ 1992VESIČ Andraž 7,191 356113.
TRK 1987DEMŠAR Jurij 7,20108 32314.
OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,2095 193814.
SAT 1981TRUHAČEV Aleš 7,23106 129016.
KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,2546 364917.
GO 1989DUGAR Matija 7,2920 31318.
MASS 1982ARH Matevž 7,2964 234918.
KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,3240 93020.
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,3741 369621.
KRO 1989PETEH Lovro 7,3956 182822.
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,39110 322722.
TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,40111 335724.
KLC 1982KMECL Luka 7,4238 260525.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,42109 366126.
MASS 1991STOPAR Samo 7,4274 341027.
KRO 1985URANKAR David 7,4358 9728.
GO 1993PELOZ Aleš 7,5322 1478229.
GO 1989ČESNIK Tadej 7,6019 345130.
OL 1980VELIKANJE Martin 7,6594 1444631.
MASS 1987ANZELJC Blaž 7,6763 42932.
KRO 1983LEGIŠA Jure 7,6854 329433.
MASS 1989ČERGIČ Andrej 7,6965 315834.
FIT 1989MEŽIČ Boris 7,7110 1508835.
MASS 1959ŠOBA Albert 7,9775 35836.
MASS 1987TRUNKELJ Gregor NN76 3103
PT 1990HORVAT Mitja NN103 1275
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,1553 28541. 0,134
ŠTA 1977KOGAL Uroš 8,24107 152032. 0,134
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 8,4247 23953. 0,172
MASS 1990OREL Igor 8,8270 11254. 0,207
KRO 1984LEVSKI Borij 9,0855 30755. 0,134
FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,1311 32446. 0,176

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
MASS 1980OSOVNIKAR Matic 6,6571 4601. 0,157
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,7615 26572. 0,125
KRKA 1980VRTAČIČ Jože 6,9149 17183. 0,136
MASS 1986KOROŠEC Peter 6,9269 6864. 0,154
AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 6,982 19055. 0,143
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 6,9947 23956.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,0153 28541. 0,134
POS 1990VONČINA Erik 7,03100 34732. 0,168
NAK 1986VILER Roki 7,0890 993. 0,155
MASS 1991JERAS Jernej 7,1368 34004. 0,159
KRKA 1992BRULC Blaž 7,1545 32755. 0,156
VEL 1985ŠKOFLEK Dejan NN116 2620
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 14:00

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,2048 29591.
GO 1982BATAGELJ Jure 5,2014 30662.
KLC 1988PINTAR Svit 5,0039 1703.
OL 1981ROGEL Jak 4,9091 11954.
MASS 1986RUPAR Matej 4,6073 5755.
GO 1990MARINIČ Žan 4,5021 4096.
GO 1992ČEBRON Žan 4,4017 31987.
MASS 1989HROVAT Klemen 4,0067 29208.
ASB 1981SITAR Damjan NN5 2233

360 420400380 440 470460450 480 510500490 515 530525520 535 540

- - - - - - - - - - O O1. - XO - XXXPoljanec Andrej

- - - - - - - - O - O -2. - XXO - - - XXXBatagelj Jure

- - - - - - - O - O O XXX3. Pintar Svit

- - - - - - O - XO XO XXX4. Rogel Jak

- - - - XO - XXO XXX5. Rupar Matej

- - - - XO XO - XXX6. Marinič Žan

- - O XXO O XXX7. Čebron Žan

O O O XXX8. Hrovat Klemen

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 14:00

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,403 491.
MASS 1982ŽUMER Jan 7,2478 25672.
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,0851 22473.
NAK 1986VILER Roki 6,9490 994.
MASS 1992RUGELJ Luka 6,8172 34945.
PAN 1986KREFT Robi 6,5897 4216.
KRO 1982KRIŽAJ Luka 6,5853 28547.
GO 1992PICULIN Luka 6,3423 14328.
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,12110 32279.
ITA 1961*MENOTTI Franco 5,663610.

23.2.2009, 15:25:33
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Fridrih Boštjan 7,28 X X X 7,40 X

2. Žumer Jan 7,15 X 7,05 7,23 X 7,24

3. Grkman Lenart 6,81 6,76 6,98 7,08 6,92 6,78

4. Viler Roki X 6,07 6,78 6,76 6,87 6,94

5. Rugelj Luka 6,42 6,57 6,60 6,81 6,58 6,63

6. Kreft Robi 6,25 6,58 6,53 X X 6,49

7. Križaj Luka 6,58 6,33 - - - -

8. Piculin Luka X 6,33 X 6,34 6,25 X

9. Škrlep Jaka X X 6,12

10. *Menotti Franco 5,66 4,51 5,64

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 16:00

MASS 1991TRUPEJ Jure 2,0577 21541.
OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 2,0093 12032.
MASS 1992HAJDU Gašper 1,9566 34833.
ASB 1982PIRŠ Jure 1,904 21004.
KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,8537 37725.
OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,7092 12016.

170 185180175 190 205200195 205

- - O O O O XO XXX O1. Trupej Jure

- - - O O O XO XXX X2. Šparovec Matjaž

- - - XXO O XXO XXX3. Hajdu Gašper

- - O O O XXX4. Pirš Jure

O O O XO XXX5. Dobrotinšek 
Gregor

O XXX6. Šparovec 
Damjan
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 16:30

GO 1980BATAGELJ Andrej 15,6313 20261.
KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,3146 36492.
KRO 1986ŠIVIC Jure 14,1957 10323.
GO 1989CURK Marko 13,7016 36664.
KRO 1993KOŠIR Tilen 13,0052 33955.
KRO 1987URLEP Žiga 12,5059 19966.
GO 1993ČEHOVIN Urban 12,2318 146957.
GO 1989ČESNIK Tadej NN19 3451

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Batagelj Andrej 15,44 15,45 X X 15,63 14,62

2. Gradišek Martin 14,31 X 12,75 13,58 13,71 13,93

3. Šivic Jure 13,76 13,98 14,19 13,64 13,81 13,71

4. Curk Marko 12,77 13,18 13,22 13,43 X 13,70

5. Košir Tilen 13,00 X 11,36 12,91 X X

6. Urlep Žiga 12,15 X X X 12,50 X

7. Čehovin Urban 12,04 12,01 X 12,23 X X

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

21.2.2009, 10:45

TRK 1983MURN Tina 7,57113 25211. 0,205q
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 7,6435 1322. 0,143q
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,8785 9663. 0,131q
POS 1991VADNOV Ana 8,10102 3704. 0,188q
ASB 1992BABŠEK Saša 8,336 35265. 0,167

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
DOM 1992SITAR Alja 7,649 6461. 0,185q
PAN 1987JUREŠ Tina 7,8499 8682. 0,146q
OL 1984OREŠNIK Sara 7,8796 28883. 0,537q
TRK 1987ZUPAN Teja 7,92115 12884. 0,150q
ASB 1991ROMIH Maruša 8,377 19135. 0,260
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,61114 35376. 0,149

23.2.2009, 15:25:35
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
POS 1984KOVAČIČ Nina 7,57101 26251. 0,156q
KP 1989BARUNDIČ Nika 7,9243 23112. 0,193q
TRK 1986KRISTAN Martina 7,96112 2413. 0,145q
DOM 1992HRIBAR Klara 8,258 6604. 0,157q
GO 1993KODRIČ Aneja NN30 3482

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
TRK 1983MURN Tina 7,57113 25211.
POS 1984KOVAČIČ Nina 7,57101 26251.
DOM 1992SITAR Alja 7,649 6463.
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 7,6435 1323.
PAN 1987JUREŠ Tina 7,8499 8685.
OL 1984OREŠNIK Sara 7,8796 28886.
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,8785 9666.
KP 1989BARUNDIČ Nika 7,9243 23118.
TRK 1987ZUPAN Teja 7,92115 12888.
TRK 1986KRISTAN Martina 7,96112 24110.
POS 1991VADNOV Ana 8,10102 37011.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,258 66012.
ASB 1992BABŠEK Saša 8,336 352613.
ASB 1991ROMIH Maruša 8,377 191314.
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,61114 353715.
GO 1993KODRIČ Aneja NN30 3482

Finalečlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

21.2.2009, 11:40

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 8,3835 1321. 0,201
MASS 1989STRAJNAR Sara 8,5985 9662. 0,163
ASB 1991ROMIH Maruša 9,627 19133. 0,218

23.2.2009, 15:25:35
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
POS 1984KOVAČIČ Nina 7,50101 26251. 0,170
TRK 1983MURN Tina 7,52113 25212. 0,200
DOM 1992SITAR Alja 7,609 6463. 0,147
PAN 1987JUREŠ Tina 7,8799 8684. 0,278
OL 1984OREŠNIK Sara 7,9096 28885. 0,179
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila NN35 132

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas
KP 1989BARUNDIČ Nika 7,8243 23111. 0,121
TRK 1987ZUPAN Teja 7,85115 12882. 0,138
TRK 1986KRISTAN Martina 7,93112 2413. 0,145
MASS 1989STRAJNAR Sara 7,9485 9664. 0,138
POS 1991VADNOV Ana 8,07102 3705. 0,150
DOM 1992HRIBAR Klara 8,148 6606. 0,209

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 14:00

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8029 3401.
KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,7142 32462.
KRO 1993KRALJ Tina 1,6861 34163.
GO 1993GORJAN Tina 1,6028 32984.
GO 1993KRIŽAJ Katja NN31 14509

150 165160155 168 177174171 180 185

- - XO O O O XXO O XXO XXX1. Kerševan Jana

- - O XXO XO XO XXX2. Černjul Maruša

- XO O XO O XXX3. Kralj Tina

O O XO XXX4. Gorjan Tina

23.2.2009, 15:25:36
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 15:10

PT 1986KOLARIČ Nina 6,37104 11041.
MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,5984 20582.
MASS 1990KERN Špela 5,2882 149253.
ASB 1992BABŠEK Saša 5,276 35264.
PT 1991SABO Živa 5,13105 31805.
MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 4,8887 144246.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kolarič Nina 6,37 6,37 X X X X

2. Milenkovič Eva X 5,31 5,19 5,50 5,59 5,42

3. Kern Špela 5,10 X X 5,12 5,28 -

4. Babšek Saša 5,09 5,22 X 5,21 5,27 5,02

5. Sabo Živa X 5,05 5,13 4,98 4,85 X

6. Uršič Ana Barbara X 4,56 4,86 4,82 4,88 4,63

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 16:20

KRKA 1985DROBNIČ Mateja 3,7050 148511.
FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,7012 13182.
MASS 1985WRITZL Jerneja 3,6089 583.
GO 1980MELINK Teja 3,5032 3094.
MASS 1991BERČIČ Maja 3,4079 3975.
GO 1984ABRAMIČ Ivana 3,3024 27836.
GO 1986TOMŠIČ Nataša 3,3034 20387.
MASS 1992STRNAD Maja Ana 3,3086 33998.
GO 1992BLAŽEJ Maja 3,3026 34749.
MASS 1991KOLBL Rea 3,2083 373410.
GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,8025 268911.
MASS 1990KERN Špela NR82 14925
MASS 1993URŠIČ Ana Barbara NN87 14424
MASS 1992BLENKUŠ Špela NN80 3077

23.2.2009, 15:25:36
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Šempeter pri Gorici, 21. februar 2009

260 290280270 300 330320310 340 355350345 360 375370365 380

- - - - - - - - O - O -1. O - O - XXXDrobnič Mateja

- - - - O - O O O - O O2. O O XXO X XXHojnik Tjaša

- - - - - - O - O - O -3. XXO XXXWritzl Jerneja

- - - - - O - O O - XO -4. XXXMelink Teja

- - O - XO - XXO XXO XO - XXX5. Berčič Maja

- - - - - - O O XXX6. Abramič Ivana

- - XO - O O O O XXX7. Tomšič Nataša

- - O - O O O XO XXX8. Strnad Maja Ana

- - - - O XO O XO XXX9. Blažej Maja

- - XO - O - O XXX10. Kolbl Rea

XO O O XXX11. Abramič Mateja

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

21.2.2009, 17:40

GO 1982RODIĆ Snežana 13,7733 18361.
KRO 1982PRUDIČ Tanja 13,4062 148662.
GO 1991BRATKIČ Maja 12,6827 31893.
KRO 1993KOREN Petra 11,8460 37034.
MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,2988 18775.
MASS 1992JUDEŽ Eva 11,1581 15976.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana X X 13,77 X 13,69 X

2. Prudič Tanja 13,01 13,23 X 13,16 13,40 X

3. Bratkič Maja X 12,68 X 12,41 12,51 X

4. Koren Petra 11,84 X X 11,41 11,68 X

5. Vukovič Vesna 10,88 11,29 X 11,17 11,22 X

6. Judež Eva X X 11,15 10,72 11,04 X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


